
 

 

 

 

 

Istituto  d’Istruzione Secondaria Superiore  “E.Vanoni” 
Tecnico  Economico – Tecnologico – Liceo Artistico 

Corso Serale “SIRIO”  Settore Economico   

73048 NARDO’ (Le) 

Via Acquaviva, 8 -    0833871062, 0833830531 -  0833570358 - CF/PI 82002630752 
e-mail: LEIS02600V@istruzione.it   -  Pec: LEIS02600V@pec.istruzione.it  -  sito web: www.istitutovanoninardo.gov.it 

  

           Nardò 10/01/2019 
DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 

“ Viaggio d’istruzione a BUDAPEST” 
CIG: Z79265A100 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista   la determina a contrarre del 17/12/2018    ; 
 

Visto  il bando di gara prot. n 6288/6289/6291/6293 IV.6 del 18/12/2018, inviato alle ditte 

selezionate da coloro che avevano manifestato la propria disponibilità o indicate dai 

responsabili viaggi istruzione dell’istituto; 
 

Vista   la nomina della commissione  tecnica prot. n 76  IV.6 del 08/01/2019; 
 

Visti  gli atti relativi al procedimento di gara, in particolare il prospetto comparativo delle 

offerte e delle tabelle di valutazione dei parametri tecnici dettagliate nel  verbale di 

gara prot. n.  103 IV.6  del 09/01/2019 ; 
 

Sentito  il Consiglio d’Istituto;  
 

Vista   la graduatoria provvisoria desunta dal prospetto comparativo del verbale di gara 

prot. n.103 del  IV.6 del 09/01/2019 che si riporta: 
 

Viaggio d’Istruzione  a BUDAPEST in  AEREO  classi 5^ 

                                                      DECRETA 

L’aggiudicazione provvisoria del bando di gara servizi e viaggi istruzione a BUDAPEST  A.S. 2018/2019 

alla ditta “FLIC VIAGGI WORLDTOURS”. 

La presente comunicazione è pubblicata su sito (albo online e amministrazione trasparente sezione 

bandi di gara e contratti) ai sensi della normativa vigente raggiungibile dal sito della stessa 

www.istitutovanoninardo.gov.it. 

L’aggiudicazione provvisoria si intende approvata e diventa definitiva ai sensi dell’art. 33 del D.Lgs 

50/2016 decorsi 5 giorni dalla data del presente provvedimento.   
         f.to           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                   Dott. Angelo Antonio DESTRADIS 

      Firma autografa sostituita a mezzo stampa , ai sensi 
dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs n.39/1993 

   

ALL’ALBO ONLINE  

AL SITO WEB 

AGENZIA  FEPATOUR Flic Viaggi   ACE TOUR Mazzini Viaggi 

TOTALE  
VALUTAZIONE TECNICA --> 

       57,50 58,50 50,50 52,00 

TOTALE  
VALUTAZIONE ECONOMICA 

--> 
21,56 30 25,00 28,29 

TOTALE --> 79,05 88,50 75,50 80,29 

Istituto Istruzione Superiore E.Vanoni
C.F. 82002630752 C.M. LEIS02600V
ISTSC_LEIS02600V - I.I.S.S. - E. VANONI - NARDO'

Prot. 0000127/U del 10/01/2019 12:52:58

mailto:LEIS02600V@istruzione.it
mailto:LEIS02600V@pec.istruzione.it
http://www.istitutovanoninardo.gov.it/
http://www.istitutovanoninardo.gov.it/

